ДУМА  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

28     заседание        СЕДЬМОГО        созыва

РЕШЕНИЕ

         от 09.12.2019                                     № 28/7                                   г.Асбест

О внесении изменения в Правила создания, охраны и содержания зеленых
насаждений на территории Асбестовского городского округа, утвержденные

Решением Думы Асбестовского городского округа от 30.09.2016 № 80/7

Рассмотрев предложение прокурора города Асбеста от 24.10.2019 № 02.1-15-2019,

руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 6, 22, 27 Устава Асбестовского городского округа,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Правила создания, охраны и содержания зеленых

насаждений на территории Асбестовского городского округа, утвержденные Решением
Думы Асбестовского городского округа от 30.09.2016 № 80/7 «Об утверждении Правил
создания, охраны и содержания зеленых насаждений на территории Асбестовского
городского округа», следующего содержания:

1) в пункте 4 раздела 9 слова «Постановлению Правительства РФ от 08.05.2007
№ 273 «Об исчислении размера вреда, причиненного лесам вследствие нарушения
лесного законодательства» заменить словами «Постановлению Правительства РФ от
29.12.2018 № 1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного
лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного
законодательства».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Асбестовский рабочий»,
разместить полный текст настоящего решения в сетевом издании в сети Интернет по
адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа
(www.asbestadm.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, экологии и охраны
природы (А.С. Зонова).

Временно председательствующий
Думы Асбестовского городского округа

_______________ Г.Ф. Гофман

Глава Асбестовского
городского округа

_________________ Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=6CDD0C79D53E36853158BC4B1BE7AA403FF47DAFA7B94BAA29E8EDFC7CDB82B26B1B471FB99914FC3013AFA969CDFF571FD308F3F5126B9C37m4D
consultantplus://offline/ref=6CDD0C79D53E36853158A2460D8BF44A3CF727A4A6B843F47CBFEBAB238B84E72B5B414AFADD18FB3619F2FF2593A6055A9804F0EA0E6A9D63C112BC30m9D
consultantplus://offline/ref=6CDD0C79D53E36853158A2460D8BF44A3CF727A4A6B843F47CBFEBAB238B84E72B5B414AFADD18FB3619FBFE2993A6055A9804F0EA0E6A9D63C112BC30m9D
consultantplus://offline/ref=6CDD0C79D53E36853158A2460D8BF44A3CF727A4A6B843F47CBFEBAB238B84E72B5B414AFADD18FB361AFDF82F93A6055A9804F0EA0E6A9D63C112BC30m9D
consultantplus://offline/ref=6CDD0C79D53E36853158A2460D8BF44A3CF727A4A6BB42F474BCEBAB238B84E72B5B414AFADD18FB3618FBF92F93A6055A9804F0EA0E6A9D63C112BC30m9D
consultantplus://offline/ref=6CDD0C79D53E36853158A2460D8BF44A3CF727A4A6BB42F474BCEBAB238B84E72B5B414AFADD18FB3618FAF82F93A6055A9804F0EA0E6A9D63C112BC30m9D
consultantplus://offline/ref=C5507495D4E3E44FE63EA9B3565368D3BEEEC55E8F4B536E7D0E84684EB4480A6C2FEBEA152DA00D21AB81F924S7r8D
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/